Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите Лоевского райисполкома

Малаховской  А.В.
Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу:

г.п. Лоев, ул. Советская, 12

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы лицам, награжденным орденами или медалями СССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны.

К заявлению прилагаю следующие документы:

паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

удостоверения к орденам или медалям, другие документы, подтверждающие награждение

одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм
	20 мая 2020 г.
	___________
	И.И.Иванов

	(подпись)

Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите Лоевского райисполкома

Малаховской А.В.

__________________________

__________________________

(фамилия, имя, отчество) проживающего по адресу:

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы лицам, награжденным орденами или медалями СССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны.

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___» __________ 20___ г.
	___________
	____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)